
УКРАЇНА
СУВОРОВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ІЗМАЇЛЬСЬКИЙ РАЙОН ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 
ВОСЬМА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

29 квітня 2021 року № 235/VIII

Про затвердження Переліку адміністративних послуг,
які надаються через Центр надання адміністративних послуг
Суворовської селищної ради Ізмаїльського району Одеської області

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 
адміністративні послуги», «Про дозвільну систему у сфері господарської діяльності», «Про 
Перелік документів дозвільного характеру», Переліком адміністративних послуг органів 
виконавчої влади, які надаються через центр надання адміністративних послуг, затвердженим 
розпорядженням Кабінету Міністрів України віл 16.05.2014 р. №523, рішенням Суворовської 
селищної ради Ізмаїльського району Одеської області від 07.12.2020 р. №19-VIII «Про 
затвердження структури виконавчих органів Суворовської селищної ради Ізмаїльського району 
Одеської області, загальної чисельності апарату ради та її виконавчих органів на 2021 рік» та 
Рішеннями Суворовської селищної ради Ізмаїльського району Одеської області від 26.03.2021 
року № 191/VIII «Про затвердження Положення про Центр надання адміністративних послуг 
Суворовської селищної ради Ізмаїльського району Одеської області» Суворовська селищна ради 
Ізмаїльського району Одеської області

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Перелік адміністративних послуг, які надаються через Центр надання 
адміністративних послуг Суворовської селищної ради Ізмаїльського району Одеської області, 
згідно з додатком до цього рішення.

2. Головному спеціалісту з питань зв’язків з громадськістю відповідно до вимог Закону України 
«Про доступ до публічної інформації» не пізніше десяти робочих днів з дня прийняття цього 
рішення оприлюднити його на офіційному сайті Суворовської селищної ради Ізмаїльського 
району Одеської області.

З Начальнику ЦНАП Чумаченко С.А. довести це рішення до відома суб’єктів, які визначені у 
додатку до нього.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника Суворовського селищного 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Мушикову ГМ. та постійну комісію 
Суворовської селищної ради Ізмаїльського району Одеської області з питань фінансів, 
бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 
співробітництва (Юркова 1.1.).

воровський селищний го Олег БОСІКЕВІІЧ



ї

рада ддк
< *0Ї О?^ОДаТОК 1

ПІДТВЕРДЖЕНО
Sa Оіенням Суворовської селищної ради ‘ 

Ізмаїльського району Одеської області 
* Ї^ЖЗб/уйСйд 29 квітня 2021 року

Олег БОСІКЕВИЧ :
’ з 7 9 A Л//

А!

Перелік адміністративних послуг, 
які надаються через Центр надання адміністративних послуг 

Суворовської селищної ради Ізмаїльського району Одеської області

№ з/п Назва адміністративної послуги Законодавчі акти 
України, якими 

передбачено надання 
адміністративної 

послуги
1. ПАСПОРТНІ ПОСЛУГИ

1. 01-01 Вклеювання до паспорта громадянина України 
фотокартки при досягненні громадянином 25- і 45- 
річного віку

Постанова Верховної 
Ради України від 

26.06.992 р. № 2503- 
XII “Про затвердження 
положень про паспорт 

громадянина України та 
про паспорт громадянина

України для виїзду за 
кордон”

2. РЕЄСТРАЦІЯ НЕРУХОМОСТІ
2. 02-01 Державна реєстрація права власності на нерухоме 

майно

3. 02-02 Державна реєстрація інших (відмінних від права 
власності) речових прав на нерухоме майно

4. 02-03 Скасування запису Державного реєстру речових 
прав на нерухоме майно

Закон України «Про 
державну реєстрацію 

речових прав на нерухоме 
майно та їх обтяжень»

5. 02-04 Внесення змін до записів Державного реєстру 
речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень

6. 02-05 Надання інформації з Державного реєстру речових 
прав на нерухоме майно

7. 02-06 Взяття на облік безхазяйного нерухомого майна

8. 02-07 Державна реєстрація обтяжень нерухомого майна



9. 02-08 Скасування державної реєстрації речових прав на 
нерухоме майно та їх обтяжень

10. 02-09 Скасування рішення державного реєстратора

3. ЗЕМЕЛЬНІ ПИТАННЯ
11. 03-01 Внесення до Державного земельного кадастру 

відомостей (змін до них) про земельну ділянку 3 
видачею витягу

12. 03-02 Внесення до Державного земельного кадастру 
відомостей про межі частини земельної ділянки, на 
яку поширюються права суборенди, сервітуту, з 
видачею витягу

13. 03-03 Внесення до Державного земельного кадастру 
відомостей (змін до них) про землі в межах 
територій адміністративно-територіальних одиниць з 
видачею витягу

Закон України «Про
Державний земельний 

кадастр»
14. 03-04 Виправлення технічної помилки у відомостях 3 

Державного земельного кадастру, допущеної 
органом, що здійснює його ведення, з видачею 
витягу

Закон України «Про 
Державний земельний

15. 03-05
Надання відомостей з Державного земельного 
кадастру у формі:

витягу з Державного земельного кадастру про: 

землі в межах території адміністративно- 
територіальних одиниць

кадастр»

16. 03-06 Надання відомостей з Державного земельного 
кадастру у формі витягу з Державного земельного 
кадастру про
обмеження у використанні земель

17. 03-07 Надання відомостей з Державного земельного 
кадастру у формі: витягу з Державного земельного 
кадастру про:

земельну ділянку з:

відомостями про речові права на земельну 
ділянку, їх обтяження, одержаними в порядку 
інформаційної взаємодії з Державного реєстру 
речових прав на нерухоме майно

усіма відомостями, внесеними до Поземельної 
книги, крім відомостей про речові права на 
земельну ділянку, що виникли після 1 січня 
2013 р. '

Закон України “Про 
Державний земельний 

кадастр” та Закон 
України “Про державну 

реєстрацію речових прав на 
нерухоме майно та їх 

обтяжень”

18. 03-08 Видача витягу з технічної документації про 
нормативну грошову оцінку земельної ділянки

Закон України “Про оцінку 
земель”



19. 03-09 Державна реєстрація земельної ділянки з видачею 
витягу з Державного земельного кадастру

Закон України “Про
Державний земельний 

кадастр”
Закон України “Про ; . 

землеустрій20. 03-10 Видача відомостей з документації із землеустрою, 
що включена до Державного фонду документації із 
землеустрою

21. 03-11 Внесення до Державного земельного кадастру 
відомостей про обмеження у використанні земель, 
встановлені законами та прийнятими відповідно до 
них нормативно-правовими актами, з видачею 
витягу

Закон України «Про ’ ' 
державний земельний' 

кадастр»

22.

Is 1

03-12 Видача рішення про передачу у власність, надання у 
користування земельних, ділянок, що перебувають у 
державній власності Земельний кодекс * ’ 

України

4. АДМІНІСТРАТИВНІ ПОСЛУГИ СОЦІАЛЬНОГО ХА РАКТЕРУ*
23. 04-01 Державна допомога сім’ям з дітьми

1.1 допомога у зв’язку з вагітністю та 
пологами особам, які не застраховані в 
системі загальнообов’язкового державного 
соціального страхування

1.2 допомога при народженні дитини

1.3 допомога на дітей, над якими встановлено 
опіку чи піклування

1.4 допомога на дітей одиноким матерям

1.5 допомога при усиновленні дитини

1.6 допомога особі, яка доглядає за хворою 
дитиною

1.7 «пакунок Малюка»

Д'.. т '■ 

ю

Закон України “Про
державну допомогу
сім’ям з дітьми”

І.

і . 1 ■ ■

24. 04-02 Державна соціальна допомога малозабезпеченим 
сім’ям

Закон України “Про 
державну допомогу 
сім’ям з дітьми”
Закон України “Про 
державну соціальну 
допомогу 
малозабезпеченим 
сім’ям”



і ■

25. 04-03 Державна соціальна допомога особам з 
інвалідністю та дітям з інвалідністю

: . ■■

3.1 допомога особам з інвалідністю з 
дитинства I, II та III групи і

3.2 допомога на дітей з інвалідністю віком 
до 18 років

3.3 надбавка на догляд на догляд за 
особою з інвалідністю з дитинства 
підгрупи А 1 групи та підгрупи В 1 
групи

3.4 допомога одиноким особам з 
інвалідністю з дитинства II і III групи, 
які за висновком ЛКК закладу охорони 
здоров’я потребують постійного 
стороннього догляду

Закон України “Про 
державну соціальну 
допомогу особам з 
інвалідністю з дитинства 
та дітям з інвалідністю”;

і.: .<

3.5 надбавка на догляд за дитиною з 
інвалідністю віком до 6 років

3.6 надбавка на догляд за дитиною з 
інвалідністю віком від 6 до 18 років

І. ?'
26. 04-04 Державна соціальна допомога особам, які не 

мають права на пенсію

4.1 допомога жінкам, яким присвоєно 
звання «Мати-героїня»

4.2 призначення тимчасової державної 
допомоги непрацюючій особі, яка 
досягла пенсійного віку, але не набула 
права на пенсійну виплату у зв’язку з 
відсутністю страхового стажу

Закону України «Про ,
загальнообов ’ язкове 
державне пенсійне 
страхування»

І-*і ■■

27. 04-05 Компенсація вартості продуктів харчування 
громадян, які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи

Закон України “Про 
статус і соціальний захист 
громадян, які 
постраждали внаслідок 
Чорнобильської 
катастрофи”



28. 04-06 Допомога дітям, батьки яких ухиляються від 
сплати аліментів, не мають можливості 
утримувати дитину або місце проживання їх 
невідоме

6.1 Тимчасова державна допомога, коли 
місце проживання матері(батька) 
невідоме

6.2 Тимчасова державна допомога, коли 
мати(батько) ухиляються від сплати 
аліментів

6.3 Тимчасова державна допомога,коли 
мати(батько) не мають можливості 
утримувати дитину

Сімейний кодекс України,

і.-. •
і .

Г ■'

І-
29. 04-07 Щомісячна грошова допомога особі, яка 

проживає разом з особою з інвалідністю І чи 
II групи внаслідок психічного розладу, який 
за висновком ЛКМЗ потребує постійного 
стороннього догляду

Закон У країни “Про 
психіатричну допомогу”

•>

ЗО. 04-08 Компенсація фізичним особам, які надають 
соціальні послуги

8.1 компенсація фізичним особам, які 
надають соціальні послуги з догляду 
на непрофесійній основі дітям з 
інвалідністю

8.2 компенсація фізичним особам, які 
надають соціальні послуги з догляду 
на непрофесійній основі громадянам 
похилого віку 3 когнітивними 
порушеннями

4 •

> • ,

Закон України “Про 
соціальні послуги”

Закон України “Про 
державну соціальну 
допомогу особам з 
інвалідністю з дитинства 
та дітям з інвалідністю” t

і ■.

.К; •

31. 04-09 Одноразова винагорода жінці, якій присвоєно 
почесне звання України «Мати-героїня»

ЗаконУкраїни « Про 
державні нагороди



і ■

України»
32. 04-10 Призначення щомісячної адресної допомоги 

внутрішньо-переміщеним особам для 
покриття витрат на проживання, в тому числі 
на оплату житлово-комунальних витрат

Закон України “Про 
забезпечення прав і 
свобод внутрішньо 
переміщених осіб”

33. 04-11 Надання державної допомоги на дітей, які 
виховуються в багатодітних сім’ях Закон України “Про 

державну допомогу 
сім’ям з дітьми”

34. 04-12 Грошова компенсація замість санаторно- 
курортного лікування

12.1 Компенсація за санаторнр- 
курортне лікування потерпілим 
внаслідок Чорнобильської катастрофи 
1 категорії

12.2 Компенсація за санаторнр- 
курортне лікування дітям потерпілим 
внаслідок Чорнобильської катастрофи

12.3 компенсація самостійного 
санаторно-курортного лікування УБД 
(ст.,1)

Закон України “Про 
статус і соціальний захист 
громадян, які 
постраждали внаслідок 
Чорнобильської 
катастрофи”

35. 04-13 Надання пільги на придбання твердого палива 
і скрапленого газу Бюджетний кодекс

України

36. 04-14 Надання субсидії для відшкодування витрат 
на оплату житлово-комунальних послуг, 
придбання скрапленого газу, твердого та 
рідкого пічного побутового палива

Закон України ‘ Про 
житлово-комунальні 
ПОСЛУГИ”

37. 04-15 Компенсація виплати та допомоги громадянам, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи 
та АТО

Закон України “Про 
статус і соціальний захист 
громадян, які 
постраждали внаслідок 
Чорнобильської 
катастрофи”

38. 04-16 Установлення статусу, видача посвідчень

16.1 батькам багатодітної сім’ї та дитині з
І,.-.-'

Закон України “Про



багатодітної сім’ї
16.2 особам, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської 
катастрофи (відповідно до визначених 
категорій);

16.3 членам сім’ї загиблого 
(померлого) ветерана війни;

16.4 учасникам війни;

16.5 особам з інвалідністю 
внаслідок війни;

16.6 особам з інвалідністю та особам
з інвалідністю з дитинств

охорону дитинства”

Закон України “Про 
статус і соціальний 
захист громадян, які 
постраждали внаслідок 
Чорнобильської 
катастрофи"

Закон України “Про 
статус
ветеранів війни, гарантії 

їх
соціального захисту”

Закон України “Про 
державну соціальну 
допомогу особам 
з інвалідністю з 
дитинства та дітям з 
інвалідністю”

5. РЕЄСТРАЦІЯ / ЗНЯТТЯ 3 РЕЄСТРАЦІЇ МЕШКАНЦІВ ’
39 05-01 Реєстрація місця проживання особи

Закон України «Про 
свободу пересування та 
вільний вибір місця 
проживання в Україні»

f і

40 05-02 Зняття з реєстрації місця проживання особи
41 05-03 Видача довідки про реєстрацію місця проживання 

особи
42 05-04 Видача довідки про зняття з реєстрації місця 

проживання
43 05-05 Реєстрація місця перебування особи

44 05-06 Внесення до паспорта громадянина України 
відомостей про зміну нумерації будинків, 
перейменування вулиць (проспектів, бульварів, 
площ, провулків, кварталів тощо), 
населених пунктів, адміністративно-територіальних 
одиниць, зміни в адміністративно-територіальному 
устрої

45 05-07 Видача довідки про склад сім’ї або зареєстрованих у 
житловому приміщенні/будинку осіб

Закон України «Про 
державну соціальну 
допомогу 
малозабезпеченим сім'ям»

б.Реєстрація актів цивільного стану **

46 06-01 Державна реєстрація шлюбу
Закон України «Про 
державну реєстрацію 
актів цивільного стану»

47 06-02 Державна реєстрація розірвання шлюбу Закон України «Про 
державну реєстрацію



актів цивільного стану»

48 06-03 Державна реєстрація зміни імені
Закон України «Про 
державну реєстрацію + - 
актів цивільного стану» і

49 06-04 Державна реєстрація смерті
Закон України «Про 
державну реєстрацію 
актів цивільного стану»

50 06-05 Видача витягу з Державного реєстру актів 
цивільного стану громадян

Закон України «Про 
державну реєстрацію 
актів цивільного стану»

51 06-06 Внесення змін до актових записів цивільного стану, 
їх поновлення та анулювання

Закон України «Про 
державну реєстрацію 
актів цивільного стану»

........... 1,'.'
7. Комплексна послуга «єМалятко»:***

52 07-07 Державна реєстрація народження та визначення 
походження дитини

Закон України «Про 
державну реєстрацію 
актів цивільного стану»

53 07-07 Реєстрація місця проживання

Закон України «Про 
свободу пересування та 
вільний вибір місця 
проживання в Україні»

54 07-07 Призначення допомоги при народженні дитини
Закон України «Про 
державну допомогу 
сім’ям з дітьми»

55 07-07 Призначення допомоги на дітей, які виховуються у 
багатодітних сім’ях

Закон України «Про 
охорону дитинства»

56 07-07
Внесення відомостей про дитину до Реєстру 
пацієнтів, що ведеться у центральній базі даних 
електронної системи охорони здоров’я

Закон України «Про 
державні фінансові 
гарантії медичного 
обслуговування 
населення»

57 07-07 Реєстрація у Державному реєстрі фізичних осіб - 
платників податків

Податковий кодекс
України

58 07-07 Видача посвідчень батьків багатодітної сім’ї та 
дитини з багатодітної сім’ї

Закон України «Про 
охорону дитинства»

59 07-07 Визначення належності новонародженої дитини до 
громадянства України

Закон України «Про 
громадянство України»

60 07-07
Внесення інформації про новонароджену дитину до 
Єдиного державного демографічного реєстру з 
присвоєнням унікального номера запису в ньому

Закон України «Про 
Єдиний державний 
демографічний реєстр та 
документи, що 
підтверджують 
громадянство України, 
посвідчують особу чи її 
спеціальний статус»

61 07-08
надання одноразової натуральної допомоги 
«пакунок малюка» за місцем проживання або 
перебування її отримувача

Закон України «Про 
державну допомогу 
сім’ям з дітьми» ;

62 07-09 надання грошової компенсації вартості одноразової Закон України «Про



І

і
•у

ЙІ-. ■-*

натуральної допомоги «пакунок малюка» державну допомогу 
сім’ям з дітьми»

8.Державна реєстрація юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців.****
63 08-01 Державна реєстрація юридичної особи (у тому числі 

громадського формування)
Закон України «Про 
державну реєстрацію 
юридичних осіб, фізичних 
осіб - підприємців та 
громадських формувань»

64 08-02 Державна реєстрація змін до відомостей про 
юридичну особу ( у тому числі громадське 
формування), що містяться в єдиному державному 
реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців 
та громадських формувань, у тому числі змін до 
установчих документів юридичної особи (у тому 
числі громадського формування)

Закон України «Про 
державну реєстрацію 
юридичних осіб, фізичних 
осіб - підприємців та 
громадських формувань»

65 08-03 Державна реєстрація переходу юридичної особи з 
модельного статуту на діяльність на підставі 
установчого документа

Закон України «Про 
державну реєстрацію 
юридичних осіб, фізичних 
осіб - підприємців та 
громадських формувань»

66 08-04 Державна реєстрація переходу юридичної особи на 
діяльність на підставі модельного статуту

Закон України «Про 
державну реєстрацію 
юридичних осіб, фізичних 
осіб - підприємців та 
громадських формувань»

67 08-05 Державна реєстрація включення відомостей про 
юридичну особу (у тому числі громадське 
формування), зареєстровану до 1 липня 2004., 
відомості про яку не містяться в Єдиному 
державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб- 
підприємців та громадських формувань.

Закон України «Про 
державну реєстрацію 
юридичних осіб, фізичних 
осіб - підприємців та 
громадських формувань»

68 08-06 Державна реєстрація рішення про виділ юридичної 
особи (у тому числі громадського формування)

Закон України «Про 
державну реєстрацію і 
юридичних осіб, фізичних 
осіб - підприємців та 
громадських формувань»

69 08-07 Державна реєстрація рішення про відміну рішення 
про припинення юридичної особи ( у тому числі 
громадського формування)

Закон У країни «Про 
державну реєстрацію 
юридичних осіб, фізичних 
осіб - підприємців та 
громадських формувань»!

70 . 08-08 Державна реєстрація зміни складу комісії з 
припинення (комісії з реорганізації, ліквідаційної 
комісії)голови комісії або ліквідатора (у тому числі 
громадського формування)

Закон України «Про 
державну реєстрацію 
юридичних осіб, фізичних 
осіб - підприємців та 
громадських формувань»

71 08-09 Державна реєстрація припинення юридичної особи 
(у тому числі громадського формування) в 
результаті її ліквідації

Закон України «Про 
державну реєстрацію 
юридичних осіб, фізичних 
осіб - підприємців та 
громадських формувань»



Ц. ■

72 08-10 Державна реєстрація припинення юридичної особи 
(у тому числі громадського формування) в 
результаті її ліквідації

Закон України «Про 
державну реєстрацію 
юридичних осіб, фізичних 
осіб - підприємців та 
громадських формувань»

73 08-11 Державна реєстрація створення відокремленого 
підрозділу юридичної особи (у тому числі 
громадського формування)

Закон України «Про 
державну реєстрацію і. ■ 
юридичних осіб, фізичних? 
осіб - підприємців та 
громадських формувань»

74 08-12 Державна реєстрація змін до відомостей про 
відокремлений підрозділ юридичної особи (у тому 
числі громадського формування), що містяться в 
Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, 
фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань.

Закон України «Про 
державну реєстрацію 
юридичних осіб, фізичних 
осіб - підприємців та 
громадських формувань»

75 08-13 Державна реєстрація припинення відокремленого 
підрозділу юридичної особи (у тому числі 
громадського формування)

Закон України «Про 
державну реєстрацію 
юридичних осіб, фізичних 
осіб - підприємців та 
громадських формувань»

76 08-14 Державна реєстрація фізичної особи-підприємця Закон України «Про 
державну реєстрацію t ? 
юридичних осіб, фізичних 
осіб - підприємців та 
громадських формувань»

77 08-15 Державна реєстрація включення відомостей про 
фізичну особу-підприємця, зареєстровану до 1 
липня 2004 р., відомості про яку не містяться в 
Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, 
фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань.

Закон України «Про 
державну реєстрацію - у 
юридичних осіб, фізичних 
осіб - підприємців та 
громадських формувань»

78 08-16 Державна реєстрація змін до відомостей про фізичну 
особу-підприємця, що містяться в Єдиному 
державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб- 
підприємців та громадських формувань.

Закон України «Про 
державну реєстрацію 
юридичних осіб, фізичних. 
осіб - підприємців та 
громадських формувань»

79 08-17 Державна реєстрація припинення підприємницької 
діяльності фізичної особи-підприємця

Закон України «Про 
державну реєстрацію 
юридичних осіб, фізичних 
осіб - підприємців та » ■ 
громадських формувань»

80 08-18 Державна реєстрація громадського об’єднання, що 
не має статусу юридичної особи

Закон України «Про 
державну реєстрацію 
юридичних осіб, фізичних, 
осіб - підприємців та 
громадських формувань

81 08-19 Державна реєстрація змін до відомостей про 
громадське об’єднання, що не має статусу 
юридичної особи, що містяться в Єдиному 
державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб 
- підприємців та громадських формувань

Закон України «Про 
державну реєстрацію 
юридичних осіб, фізичних 
осіб - підприємців та 
громадських формувань /



82 08-20 Державна реєстрація змін до відомостей про 
громадське об’єднання, що не має статусу 
юридичної особи, що містяться в Єдиному 
державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб- 
підприємців та громадських формувань, у зв’язку із 
зупиненням (припиненням) членства в 
громадському об’єднанні, що не має статусу 
юридичної особи.

Закон України «Про 
державну реєстрацію 
юридичних осіб, фізичних 
осіб - підприємців та 
громадських формувань;

•V- • ■

83 08-21 Державна реєстрація припинення громадського 
об'єднання, що не має статусу юридичної особи

Закон України «Про 
державну реєстрацію 
юридичних осіб, фізичних 
осіб - підприємців та 
громадських формувань

І.:

84 08-22 Надання відомостей з Єдиного державного реєстру 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та 
громадських формувань (виписка з Єдиного 
Державного реєстру юридичних осіб, фізичних 
осіб-підприємців та громадських формувань у 
паперовій формі для проставляння апостиля, витяг з 
Єдиного державного реєстру юридичних осіб, 
фізичних- осіб підприємців та громадських 
формувань, копії документів, що містяться в 
реєстраційній справі відповідної юридичної особи, 
громадського формування, що не має статусу 
юридичної особи, фізичної особи -підприємця.

Закон України «Про 
державну реєстрацію 
юридичних осіб, фізичних 
осіб - підприємців та 
громадських формувань .

t

9.Архітектурно- будівельна діяльність*****
85 09-01 Надання містобудівних умов та обмежень забудови 

земельної ділянки
Закон України « Про 
регулювання 
містобудівної діяльності»

86 09-02 Надання будівельного паспорта забудови земельної 
ділянки

Закон України « Про 
регулювання 
містобудівної діяльності»

87 09-03 Реєстрація декларації (внесення змін до декларації) 
про готовність об’єкта до експлуатації

Закон України « Про 
регулювання 
містобудівної діяльності»

88 09-04 Видача дозволу на виконання будівельних робіт Закон України « Про 
регулювання 
містобудівної діяльності»

89 09-05 Видача сертифіката про прийняття в експлуатацію 
закінчених будівництвом об’єктів.

Закон України « Про 
регулювання 
містобудівної діяльності»

ІО.Пожежна безпека та безпека життєдіяльності*****
90 10-01 Реєстрація декларації відповідності матеріально- 

технічної бази суб’єкта господарювання вимогам 
законодавства з питань пожежної безпеки

Кодекс цивільного 
захисту України

і ...

91 10-02 Реєстрація декларації відповідності матеріально- 
технічної бази вимогам законодавства з охорони 
праці

Закон України « Про 
охорону праці»



і.

92

____

10-03 Видача дозволу на виконання робіт підвищеної 
небезпеки та початок експлуатації (застосування) 
машин, механізмів, устаткування підвищеної 
небезпеки

Закон України « Про 
охорону праці»

Примітка
- * Послуги будуть надаватися з моменту підключення адміністраторів до реестру « Соціальна громада».

- ** Послуги будуть надаватися з моменту підписання Угоди про співробітництво між Головним територіальним 
управлінням юстиції в Одеській області та Суворовською селищною радою га підключення адміністраторів до 
реєстру актів цивільного стану;

-**' Послуги будуть надава тися з моменту підписання Угоди про співробітництво між Головним територіальним . 
управлінням юстиції в Одеській області та Суворовською селищною радою та підключення адмініс траторів до 
порталу «ДІЯ»;

-***« Послуги будуть надаватися з моменту підписання Угоди про співробітництво між Головним територіальним 
управлінням юстиції в Одеській області та Суворовською селищною радою та підключення державного реєстратора 
до Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань

- ***** послуги будуть надаватися з моменту підписання Угоди про співробітництво між Одеською обласною 
адміністрацією, її структурними підрозділами та територіальними підрозділами центральних органів 
виконавчої влади та Суворовською селищною радою

Секретар Суворовської селищної ради

/
Петро ДОБРЄВ


